REQUERIMENTO N° 01/2021 — (IAP)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, comprometendo-se a apresentacdo do relatério e comprovante de
participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido na lideranga do Partido Liberal (PL) e na Assembleia
Legislativa do Estado de S&o Paulo para tratar de assuntos do interesse do
municipio, a realizar-se no préximo dia 02 de margo de 2021 com saida as 08h00

horas.

Requerente: Irani Aparecida Marson
Acompanhantes: Assessor Anderson Pereira Gomes, Fabricio Amaro Andrade
Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo
Termos em que,
Pede Deferimento.
Camara Municipal(}‘_\\?},&@\(a,z fevereiro 2021
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Vereadora

QESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em ~G /-~ [ 2\  aparticipagdo do evento acima.
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Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

Camara Municipal de BOITUVA
Protocolo: 00160/2021

Data: 26/02/2021 Hora: 13:09
Correspondéncia Recebida N° 158/2021
Autoria: Irani Marson

Assunlo: REQUERIMENTO DE VIAGE P
COM SAIDA S 08 HORAS. M ALESP DIA 02/03/2021




RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Relatério 01/2021 I.A.M

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhante: Assessor Anderson Pereira Gomes, Fabricio Amaro Andrade
e motorista Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Evento: (Reunido da lideranga do Partido Liberal PL e na Assembleia legislativa
de Sao Paulo dia 02 de margo 2021 com saida as 8:00 horas.

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 4499 General Paraiso Buffet 60,84
Cupom Fiscal 4500 General Paraiso Buffet 60,84
Outros
Total Despesas 121,68
Total Autorizado: 121,68
Adiantamento:
Devolugao/ Reembolso: 121,68

Obs: Todos os pagamentos foram feitos pelo Assessor Anderson Pereira
Gomes v ,
Céamara Municipal qle“rBQj’tuvaL‘Qa/ de margo de 2021.
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>ARECIDA MARSON
~—~—">Vereadora




GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 4499
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor 01.839.446/0001-77
Razéo Social/Nome: Consumidor

COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM F

0011 REFEICAOC 1,000 PC X 60,84 60,84
TOTAL R$ 60,84
Cartao de Débito 60,84

04.06.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01839446000177 /
Nome: Consumidor / 0-VILA FIORE / RUA DOS

PINEHIROS, 400 / SAO PAULO /

SAT N°: 599110
02/03/2021 13:44:54
210313 2328 6800 0168 5900 0599 1100 0449 9003 14
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILICY 4 ARES, 1251 - Nao Informada
PARAISO - SAC PAULO - 40050-040 N
CNPJ‘13232868000169 IE:1478163821 10

Extrato N°: 4499
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

SEEHND | Ao
CPFEICNPY Lonsumidor (1 839 446/0001-77
~azao Social/Nome Consumidor

CODIDESC|QTDIUN| VL UN RS|(VLTR R, .

0011 REFEICAD 1.000 PC X 60 84 650,84

U, 04
TOTAL RS 60,84
Cartao de Débito ﬁ'”; 84

Ul O?‘ 05.04-Comete crime quem sonega

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/"0@(“ - Simple
«ENVU - olmples

LWBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federa ’

Fonte IBPT / FECOM

Nonie: Consumidar /0

00 e RS 0.00 Estadual
01839446000177 4
E/RUA DOS

ILA Fl

PINEHIROS, 400 / SAO PAULO /

SAT N 599110
‘ 02/03/2021 1 3:44.54
59 TiBigs v A
<1 0313 2328 6800 0169 5800 0599 1 100 0449 9003 14
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAQ PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 4500
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839 446/0001 77
Razéo Soaal/Nome Consumldor

CODIDESC]QTDIUNI VL UN RSI(VLTR R$) | VL ITEM F

0011 REFEICAO 1,000 PC X 60,84 60,84
TOTAL R$ 60,84
Cartao de Débito 60,84

04.06.05.04-Comete crime guem sonega
ICMS a ser recolhido conforme 1.C 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01839446000177 /
Nome: Consumidor / 0-VILA FIORE / RUA DOS
PINEHIROS, 400 / SAO PAULO /

SAT N°. 599110
02/03/2021 13:45:21
0 0169 5900 0599 1100 0450 0761 16
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 4500
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

g4

CPF/CNPJ Consumidor, 01.¢ 46/0001-77
Razdo Social/Nome. Consumidor

COD|DESC|QTD|UN| VL UN RS|(VLTR R$)*| VL ITEM ¢

0011 REFEICAO 1,000 PC X 60,84 60,84
TOTAL R$ 60,84
Cartdo de Débito 60,84

04.06.05 04-Comete crime quem sonega

{CMS a ser recolhido conforme L.C 123/2006 - Simples
QOBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 01839446000177 /
Nome: Consumidor / 0-VILA FIORE / RUA DOS
PINEHIROS, 400 / SAO PAULO /

SAT N° 599110
022/03/2021 13 45 21
21 0313 2 23 z« HbBOC umw 5900 0584 1100 0450 0761 16
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA
Relatério 01/2021 .A.M

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhante: Assessor Anderson Pereira Gomes, Fabricio Amaro Andrade
e motorista Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Evento: (Reuni&o da lideranga do Partido Liberal PL e na Assembleia legislativa
de S&o Paulo dia 02 de margo 2021 com saida as 8:00 horas.

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 196817 Restaurante e 38,00
Lanchonete 48 da Castelo
Interior
Cupom Fiscal 195817 Restaurante e 38,00
Lanchonete 48 da Castelo
Interior
Cupom Fiscal 195817 Restaurante e 38,00
Lanchonete 48 da Castelo
Interior
Total Despesas 114,00
Total Autorizado: 114,00
Adiantamento:
Devolugao/ Reembolso: 114,00

Obs: Todos os pagamentos foram paga pelo Assessor Anderson Pereira
Gomes
Cémara Municipal de Boﬂ\uva% 03 de margo de 2021.
\
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IRANI APAP(ECIDA MARSON
Vetrefadora
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RESTAURANTE E LANCHONETE 48 DR CASTELO INTERIOR LTDR -

CNPJ: 00.406.513/0001-05 - IE 734.002.651-118 -
Fane: (11) - 974378805 - Rodovia Castelo Branco sn Kn 48

Wonbaca Aracariguana SP

Extrato No. 195817
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 1 REFEICAO VIRGEM 3,000%UN 38,00 114,00

Total bruto de itens 114,00
TOTAL RS :1:.33
OUTROS 14,

Conete crime quen scnega
OBSERVACOES CONTRIBUINTE
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECEHOS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 15,33 Federal e 20,52 Estadual
Fonte: IBPT
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)
SAT No. 000395172
02/03/2021 21:00:25
3521 0300 4065 1300 0105 59
00 0395 1721 9581 7511 4715
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Consulte o OR rnde pe]u aDI1cat1un 'De 0lho na Nota'
disponivel na ApStore(Apple) e PlayStore (Android)

.8.38.66.496 pPOU: 1 Operador: 5
g?ﬂpzritas Wiy kens.com.br

RESTRURANTE E LANCHONETE 48 DA CASTELD INTERIOR LTDA
CNPJ: 00.406.513/0001-05 -  IE 734.002.651-118 -
Fone: (11) - 974378805 - Rodovia Castele Branco <n Kn 48
Monbaca Aracariguana SP
Extrato No. 195817
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 01.639.446/0001-77

# 1 COD | DESC | GTD | UN | UL UN R$ UL ITEM R$

001 1 REFETCAD UIRGEM

3,000xUN 38,00 114,00

Total bruto de itens 114,00
TOTAL RS 114,00
OUTROS 114,00

Comete cring quen scnega
OBSERUACDES CONTRIBUINTE
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECEMOS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE

Trib aprox R$: 15,33 Federal e 20,52 Estadual
Fonte: IBPT

(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000395172
02/03/2021 21:00:2%
3521 0300 4065 1300 0105 59
00 0395 1721 9581 7511 4715
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Consuite o UR Code pelo aplucatwuu ‘De OTho na Nota',
dis punlvel na qUoStnve(RDple) g P1ayStnre (ﬂndrnld)

PDU urs. 8 3ﬂ 6& 496 PDU Uperadur: 5
Grupo KCMS wuu.kens. com.b



ASSEMBLEIA LECISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Rafa Zimbaldi - PL

Séao Paulo, 02 de Margo de 2021.

llustrissimo senhor

Tem esse a finalidade de confirmar a reuniao entre a Vereadora
Irani Aparecida Marson com este Deputado, ocorrida nessa Terga-Feira, 02 de
Marco, em nosso Gabinete situado a Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema,
Sao Paulo, com o intuito de pleitear recursos para o Municipio de Boituva.

Colocando nosso Gabinete a disposi¢cao, encaminho protestos de

estima e consideracgao.

Atenciosamente,

Rafa Zimbaldi
Deputado Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 2030 — 22 Andar - Ibirapuera — CEP 04097-900 - S3o0 Paulo/SP
Telefones: 3886-6198 / 6201



